## **De accidētib⁹ verbi.**

Verbo accidit octo. scz. Genus. Lepus. Bod. Spes. Figura  
Lociugatio. Persona. Numerus.  
Genera verborum sunt quinque. scz actiuū. passiuū. neutrū. deponens.  
et cōe. Actiuū est qd in o desinēs facit ex se passiuū in or. vt A  
mo amo. Passiuū est qd in or desinēs descēdit ab actiuo. Ut  
legor lego. Neutrū est qd in o desinēs non potest ex se facere  
passiuū. vt cano. Et sciēdiū qd qnq sūt verba neutra qd neutro  
passiuā dicuntur. vt Eudeo soleo fio gaudeo fido. ex eo qd in p̄teri  
to et in tib⁹ ab eo formatis vocē habeat passiuā. qnis in p̄nti  
et tib⁹ sibi coberētib⁹ neutrū sūt declinatōem. Sunt qrtū  
or sāt verba neutri ḡnis qd licet vocē habeat verbī neutri generis  
tū significatōem et obstructōem sequuntur verborum passiuor. vt ex  
ulo vapulo veneo fio. vt vapulo a petro. h̄ est p̄cutoria p̄etro.

*Loc est qd in or desinēs nō descendit ab actiuo. et significat a-  
ctionē et passionē. Et sūt pauca q̄ numerant in his versib⁹.*

Largiorz experiorz veneroz moroz osculorz orto

**E**ruminoz amplectorz interptoz hospitorz adder

**D**eponēs est qd̄ in or̄ desinēs nō descendit ab actiuo. & signifi-  
cat actōcūm̄ vel passionē vel neutrū. **D**e t̄pibus verboꝝ

de temporibusma sit tra) nō

**T**empa verborū sūt tria. P̄ns. Preteritū. et Futurū. Et preteritū est triple. Mā est p̄teritū pfectū. p̄teritū imprecētū. et p̄teritū plusq̄pfectū. Preteritū imprecētū est qđ significat tps non dū plene p̄teritū. vt legēbā: ich las. Preteritū pfectū est verbū qđ significat tps p̄fere p̄teritū. vt legi: ich han gelesen. Preteritū plusq̄pfectū est verbū qđ significat tps dudū p̄teritū. vt legeram: ich het gelesen. Tps futurū est qđ significat actū fiendi ī tpeventuro. vt legā: ich zwirdlesen. Scindū qđ tpa formant a p̄senti indicatiū: dēptis p̄terito plusq̄pfecto indicatiū. et p̄terito pfecto et plusq̄pfecto optatiū. et p̄terito pfecto p̄unctatiū. et futuro ēiusdem. et p̄terito pfecto et plusq̄pfecto infinitū. Mā tec quicq̄ tpa format a p̄terito pfecto indicatiū. vñ sūt versi.

nōA B C D E

Preteritū p̄mi dese formabit tpa quicq̄ Ram sem rim ro se:formabit cetera p̄sens. De modis verborū Quinq̄ sūt modi verborū. Indicatiū. Impatiū. Optatiū. Subiunctiū. et Infinitiū. Indicatiū est mod⁹ qđ in dicamus qđ agit. vt lego. Impatiū est qđ vt aliqd fiat impam⁹. vt lego Optatiū est mod⁹ qđ egēt adverbio optādi ad pfectū sensum vt vtiā ēlēm doctus. Subiunctiū est mod⁹ qđ nō solū egēt ad verbio vel cōnictiōe. verū etiā altero verbo vt pfectū sensū si gnificet. vt vtile est tibi vt legas mīta. Infinitiū ē qđ caret in meris et psonis: et egēt aliq̄ alioꝝ modoꝝ vt pfecte significet sē sū. vt vlo legere. H̄t aut̄ infinitiū ab imponali verbo in eo qđ ī imponali sine adiumento alteriꝝ verbi pfectū sensū īportat. infinitiū aut̄ om̄i altero finito verbo egēt.